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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

0 　　　　　　　　　

(株)森エンジニアリング　兵庫営業所

(株)大成コンサルタント　兵庫支店

(株)バンス

(株)トクナガエンジニアリング

(株)日本コムダック　神戸事務所

0 　　　　　　　　　

20 12,900,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

18 10,300,000 　　　　　　　　　

19 無効 　　　　　　　　　

(株)弘洋第一コンサルタンツ　神戸支店

(株)アワジテック

写測エンジニアリング(株)　神戸支店

16 10,070,000 　　　　　落札　　

17 13,619,400 　　　　　　　　　

14 15,910,000 　　　　　　　　　

15 17,980,000 　　　　　　　　　

(株)明友技建

協和設計(株)　姫路営業所

第一復建(株)　兵庫事務所

(株)日本インシーク　姫路事務所

12 19,200,000 　　　　　　　　　

13 18,292,000 　　　　　　　　　

10 無効 　　　　　　　　　

11 15,537,000 　　　　　　　　　

(株)環境防災　神戸営業所

(株)内山測量設計

(株)インテコ　兵庫営業所

(株)エヌイーエス　兵庫事務所

8 15,000,000 　　　　　　　　　

9 14,790,000 　　　　　　　　　

6 15,900,000 　　　　　　　　　

7 11,000,000 　　　　　　　　　

サンコーコンサルタント(株)　兵庫営業所

東日設計コンサルタント(株)　神戸営業所

(株)修成建設コンサルタント　兵庫事務所

(株)東光コンサルタンツ　姫路営業所

4 15,610,000 　　　　　　　　　

5 無効 　　　　　　　　　

2 20,000,000 　　　　　　　　　

3 14,806,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 10,900,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍建工委第071303号 宍粟市橋梁修繕実施設計業務（２） 宍粟市一宮町安積 地内他

9 月 17 日

午前

建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 7 年

落　札　金　額
（税込） 11,077,000

入札書比較価格
（税抜） 22,729,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 10,070,000

令和 7 9 17

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 25,001,900

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

落　札　金　額
（税込） 47,300

入札書比較価格
（税抜） 49,750

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 43,000

令和 7 9 17

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 54,725

最 低 制 限 価 格
（税込） -

9 月 17 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 7 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 49,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第070016号
しそうクリーンセンター受入槽等清掃及び沈砂汚泥処理
業務【単価契約】

宍粟市一宮町嶋田337番地5(しそうｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ) 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 43,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

八光海運(株)

(株)ヴァイオス
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

落　札　金　額
（税込） 814,000

入札書比較価格
（税抜） 1,061,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 740,000

令和 7 9 17

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,167,100

最 低 制 限 価 格
（税込） -

9 月 17 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 7 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 820,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第070017号 自動車騒音常時監視業務 宍粟市内 

4 1,375,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 750,000 　　　　　　　　　

3 740,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

中外テクノス(株)　関西技術センター

アセス(株)　姫路支店

(株)アクト音響振動調査事務所　神戸営業所

(株)環境テクノス
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 24 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 119,141,000

最 低 制 限 価 格
（税込） 109,271,800

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町東市場 地内他

工　種

管

工事番号

宍教施工第070005号

執行場所

電子入札

工事名

一宮南中学校他屋内運動場空調設備整備工事

工事場所

113,300,000

108,310,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 99,338,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

山崎建設建材(株) 103,000,000

藤原設備(株) 105,000,000

(株)協伸電気設備 112,000,000

山陽設備(株) 118,300,000

　　　　　　　

　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

　　　　　　　

125,000,000

0

0

0

(株)グリーンホームハリマ

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 7 9 17

開 札 結 果 表

103,000,000

開札日時 令和 7 年 9 月 17 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 29 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 106,053,200

最 低 制 限 価 格
（税込） 97,179,500

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町鹿沢 地内他

工　種

管

工事番号

宍教施工第070004号

執行場所

電子入札

工事名

山崎西中学校他屋内運動場空調設備整備工事

工事場所

99,770,000

96,412,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 88,345,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

山崎建設建材(株) 90,700,000

山陽設備(株) 101,000,000

(株)協伸電気設備 110,000,000

(株)グリーンホームハリマ 115,000,000

　　　　　　　

　　　　　　　

5 　失格　　　　　　

　　　　　　　

81,000,000

0

0

0

藤原設備(株)

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 7 9 17

開 札 結 果 表

90,700,000

開札日時 令和 7 年 9 月 17 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 34 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 3,252,700

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町今宿 地内

工　種

電気

工事番号

宍総財工第070111号

執行場所

電子入札

工事名

北庁舎駐車場外灯LED化工事

工事場所

1,789,700

2,957,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)優電 1,627,000

(株)協伸電気設備 2,602,000

河野電業社 2,680,000

山陽設備(株) 3,580,000

　　　　　　　

　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

　　　　　　　

4,800,000

0

0

0

(株)ばんでん

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 7 9 17

開 札 結 果 表

1,627,000

開札日時 令和 7 年 9 月 17 日
午前

業者名

0

8/8


